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Valmistelijat kaupunginjohtaja Timo Nousiainen ja talousjohtaja An ne
Vuorjoki:

Tornionlaakson Sähköltä on saapunut 26.6.2020 päivätty kirje, jo ka
on osoitettu Lapin Sähkövoima Oy:n osakkeenomistajille.

Torniolaakson Sähkö Oy omistaa Lapin Sähkövoima Oy:n osak kei ta
yhteensä 230 211 kpl.

Torniolaakson Sähkö Oy:ssä on suunnitteilla sähkömarkkinalain
60§:n vaatimusten mukaisesti jakeluverkkotoiminnan oi keu del li nen
eriyttäminen kuluvan vuoden aikana. Oikeudellinen eriyt tä mi nen on
suunniteltu toteutettavan liiketoimintasiirrolla siten, että Tor nio laak-
son Sähkö Oy:n sähköntuotantotoimintaan kohdistuvat va rat ja velat
siirretään tätä tarkoitusta varten perustettavalle yh tiöl le, jonka
Torniolaakson Sähkö Oy tulee omistamaan ko ko nai suu des saan
(jäljempänä toimintaa jatkava yhtiö "TLS Tuotanto Oy").
Liiketoimintasiirto tullaan toteuttamaan vuoden 2020 lop puun
mennessä siten, että sähköntuotantotoimintaa jatkavan TLS Tuo tan-
to Oy:n toiminta alkaa 1.1.2021.

Liiketoimintasiirron yhteydessä Torniolaakson Sähkö Oy:n omis ta-
mat Lapin Sähkövoima Oy:n Osakkeet luovutetaan TLS Tuo tan to
Oy:lle.

Lapin Sähkövoima Oy:n yhtiöjärjestykseen sisältyy lu nas tus lau se ke,
jonka mukaan osakkeenomistajilla ja yhtiöllä on lu nas tus lau sek kees-
ta tarkemmin ilmenevällä tavalla oikeus lunastaa yhtiön ul ko puo li sel-
le uudelle omistajalle siirtyvä osake. Lapin Säh kö voi ma Oy:n
osakkeiden välisessä osakassopimuksessa on koh das sa 1 sovittu
osakkeiden myymisestä seuraavasti: "Osakkaat eivät myy
omistamiaan Lapin Sähkövoima Oy:n osakkeita muille kuin täl lä
hetkellä Lapin läänin alueella toimiville säh kön ja ke lu lai tok sil le tai
seuraaville ns. Oulujoki-alueen sähkönjakelulaitoksille: Kai nuun
Sähkö Oy, Keskusosuuskunta Oulun Seudun Sähkö, Oulun Ener gia,
Haukiputaan Sähköosuuskunta, Iin Energia ja Yli-Iin Säh kö Oy ".

Kirjeen liitteenä on muille osakkeenomistajille tarkoitettu suos tu mus,
jonka tarkoituksena on ennen osakkeiden siirtämistä TLS Tuo tan to
Oy:lle pyytää muilta osakkeenomistajilta suostumus luo vu tuk seen ja



sitoumus olla käyttämättä yhtiöjärjestyksen tai osa kas so pi muk sen
mukaista lunastusoikeuttaan.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Tornion kaupunki sitoutuu lunastusoikeuden käyttämättä jät tä mi-
seen.
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